
Preise Tauernchalets Grossarl 

Informieren Sie sich über unsere Preise und stellen Sie eine unverbindliche Urlaubsanfrage an uns! 

Die Preise für unsere Häuser sind auf der Basis bei einer Belegung mit 8 Personen berechnet. Für eine zusätzliche 
Person berechnen wir € 25,-- pro Tag.  Falls Sie weniger als 8 Personen sind erstellen wir Ihnen gerne ein 
individuelles Angebot. 

Die Tauernchalets Extras die bereits im Preis 
inkludiert sind: 

 Alleinige Nutzung des gebuchten Chalets 

 Frisches Bergquellwasser aus der Großarler Hochgebiergsqelle in jedem Chalet 

 Perfekt abgelagertes Brennholz für den eigenen Kaminofen im Chalet 

 Kostenloser Internetanschluss 

 Bettwäsche, Handtücher im Preis inbegriffen 

 Ortstaxe 

 Stromkosten 

 Eigene Sauna jeder Zeit nutzbar 

 Salz, Pfeffer,Zucker in jedem Chalet vorhanden 

 Teebar in jedem Chalet 

 Espressomaschine in jedem Chalet 

 Spülmittel für die Geschirrspülmaschine und Handwäsche vorhanden 

Somerpreise 2014 anzeigen 
Preise Winter 2013/14 

Saisonzeit Tagespreis Wochenpreis 

 Dezember 2014 
  

 01.12. bis 20.12.  €  380.-  €  2660.- 

 20.12. bis 27.12.  €  600.-  €  4200.- 

 27.12. bis 03.01.15  €  620.-  €  4340.- 

. 
  

 Jänner 2014 
  

 03.01. bis 10.01.15  €  500.-  €  3500.- 

 11.01. bis 18.01.  €  350.-  €  2450.- 

 18.01. bis 25.01.  €  400.-  €  2800.- 

 26.01. bis 02.02.  €  400.-  €  2800.- 

 Februar 2014 
  

 01.02. bis 08.02.  €  460.-  €  3220.- 

 08.02. bis 15.02.  €  460.-  €  3220.- 

 15.02. bis 22.02.  €  460.-  €  3220.- 

 22.02. bis 01.03.  €  460.-  €  3220.- 

 März 2014 
  

 01.03. bis 08.03.  €  560.-  €  3920.- 

 08.03. bis 29.03  € 400.-  € 2800.- 

 April 2014 
  

 29.03 bis 30.04.  €  350.-  €  2450.- 

 
Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen. 
Nebenkosten: 

http://www.tauernchalets.com/kontakt-anfrage-laireiter-grossarl/
http://www.tauernchalets.com/ferienhaus-chalet-grossarl-sommerpreise/
http://www.tauernchalets.com/agb-tauernchaltes-grossarl/


 Endreinigung € 170.- 

 Bademantel auf Wunsch (€ 3.- Leihgebühr einmalig ) 

 Hunde ( Haustiere ) €15.-/ Tag 

 bei Buchungen bis zu 4 Tagen können Aufschläge verrechnet werden 

 Zahlungsarten: 

 Barzahlung 

 EC- Karte 

Bitte beachten Sie die An- und Abreisezeiten: 

 Anreise: ab 14.00 Uhr 

 Abreise:  bis 9.00 Uhr 

 


